

Göteborgs Lottakårs nyhetsblad

LOTISEN

SOMMARBLADET

2014 Årgång 21 Nr 2

Denna Lotisen kommer nu till er alla i form av en kortare version – Sommarbladet. Anledningen till att det inte skickades ut direkt efter kårstämman är att som ni märkt har vi inte skickat ut någon inbetalningsavi då detta numera handläggs av kansliet i Stockholm.

Kårstämman genomfördes i Mariasalen på Betlehems kyrkan på Vasagatan i närvaro av ett 30-tal lottor. Som ny ersättare i styrelsen välkomnar vi Ingegerd Hermond som även valdes till utbildningslotta på styrelsens konstituerande möte. På kårstämman delades SLK sm ut till Viveca Svensson och Linda Björklund av hedersledamoten Inger Bjerkelund och kårchefen Kajsa Erikson. Årsnålar delades ut till följande lottor: Emeli Fransson – 5 år, Alison Little – 40 år, Kajsa Erikson – 40 år och Lillemor Hallin – 50 år.

På påsksupén delades SLK silvermedalj ut till Sara Nilsson.

I år är det Riksstämman och den arrangeras

22-23 november i Skövde av Nätverket Västra Götaland – kårerna inom de fyra gamla lottaförbunden. Dessutom firar Riksförbundet i år 90 år. Som medlem har du alltid rätt att som åhörare delta i Riksstämman (dock tas en konferenskostnad ut på 300 för de två dagarna inkl förtäring). Är du intresserad att delta som åhörare anmäl intresse till kåren senast 1 september via e-mail lotta@goteborgslottakar.se

Då Riksförbundet i år firar 90 så firar Göteborgs lottakår 90 år nästa år. Mer information kommer senare.

Kåren har nu sommarstängt men telefonsvararen avlyssnas en gång per vecka och e-mailed kontinuerligt. Kårexpeditionen öppnar igen tisdagen den 19 augusti.

Trevlig sommar och på återseende i höst önskar styrelsen genom

Kajsa Erikson
Kårchef

Notiser

Lämna förslag på programpunkter

Vad skulle du vilja se att vi har som programpunkter? Skicka gärna förslag till oss eller varför inte anmäl intresse att ingå i den så kallade Programkommittén.

Medlemsavgift

Inbetalningsavi för avgift 2015 skickas ut i höst, troligen i november!

Nya styrelsen

Kårchef - Kajsa Erikson
Vicekårchef - Jenny Wegén
Sekreterare - Inga-Lill Robertsson
IT-lotta - Malin Magnusson
Infolotta - Emeli Fransson
Utbildningslotta - Ingegerd Hermond
Ledamot - Ingela Karlsson
Ledamot - Ewa Backlund
Ersättare - Anna Grandinsson
Kassaförvaltare (adjungerad) - Eva Blomdahl

Utbildning

I sommar kommer många av våra lottor att gå kurser. Vi hoppas kunna ha en kårkväll i höst, då de berättar om sina upplevelser. Under våren 2014 genomförde kåren endagsutbildningen "Sköt Dig Själv" med bra deltagande, varför denna kommer att upprepas under hösten. Vi planerar även en helgkurs "Ledarskap Idag". Mer information kommer.

Lottakåren på Bok- och Biblioteksmässan

Även detta år har vi en monter på Bok- och Biblioteksmässan 25-28 september. I år fokuserar den på Brasilien och Katalonien. Vi pratar med intresserade besökare, delar ut broschyrer och säljer våra lottaböcker och Ögat för att samla in pengar till UN Women:s program mot sexuellt och genusbaserat våld i Demokratiska Republiken Kongo. Varmt välkommen förbi!

Aktiviteter

Förmiddagslottorna

Förmiddagslottorna planerar sina aktiviteter tillsammans och träffas oftast tisdagförmiddagar. Margit Hellström är kontaktperson och du når henne på telefon 031-795 14 03.

Kvällsaktiviteter

Om inget annat anges inleds tisdagkvällarna med fika klockan 18:30. Programpunkten börjar cirka klockan 19:00. Ta gärna med gäster till kåren. När anmälan krävs görs den enklast till lotta@goteborgslottakar.se eller till vår telefonsvarare på 031-16 48 42. Om du har frågor kring programmet är du välkommen att kontakta Jenny på 0709-27 66 99.

Göteborgs Lottakårs stickcafé

Stickcaféet har blivit en succé. Du behöver inte sticka eller virka, det går lika bra att bara komma förbi för att fika och prata med alla. Kommer att vara tisdagar då inget annat program är planerat.

Program

Tisdagen den 9 september - Svenska Lottans dag

I år i samband med Riksförbundets 90-årsjubileum kommer vi att uppmärksamma detta på vår första kårkväll för höstterminen.

Välkomna till kårlokalen kl. 18:30 – Ingen anmälan behövs denna kväll.

Tisdagen den 16 september – Besök på Västtrafik

Stora förseningar efter bombhotet på Göteborgs Central. Den 7 juni larmades polisen sedan en man ställt ifrån sig en väska med en handgranat. Den 23 juni får de samtal om att en bomb finns med på Öresundståget. Följ med och se hur Västtrafik arbetar med att få ut störningsinformation till personal och resenärer. OBS! begränsat antal – först till kvarn.

Anmälan till lotta@goteborgslottakar.se eller till vår telefonsvarare senast 9 september. Plats meddelas vid anmälan.

Tisdagen den 23 september

Programmet är inte klart ännu för denna dag men boka in kvällen.

Kårfakta

Göteborgs Lottakår
Föreningsgatan 10
411 27 GÖTEBORG

Expeditionen är öppen fr.o.m. 19/8
tisdagar 18.30-20.30
Telefon: 031 - 16 48 42
E-mail: lotta@goteborgslottakar.se
Hemsida: goteborgslottakar.se